
組合員の皆さまへ 
令和元年 5 月 

改修工事に伴うセレモニーホール利用休止および 

葬祭センター事務所移転のお知らせ 

 

日頃より当ＪＡ事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
 さて、セレモニーホールは平成 16 年 12 月に開設されて、今年で 15 年目を迎

えます。満 14 年を経過したことによる施設の老朽化に伴い、下記の日程で改修

工事を行わせていただきます。 
内装改修工事期間中は、セレモニーホールでのお通夜やご葬儀、またご法事等

は全て利用休止とさせていただきます。利用休止中はＪＡ提携式場の利用をご

案内させていただきます。 
自宅、寺院でのご葬儀やご法事を含めた仏事に関するご相談は、従来通り葬祭

センターで対応をさせていただきますので、よろしくお願いいたします。また改

修工事を含めたご質問やご不明な点につきましても葬祭センターまでご連絡を

お願いいたします。 

 
また高部屋支所敷地内の整備に伴い、葬祭センター事務所は令和元年 6 月 1

日(土)よりＪＡ本所営農経済部内（伊勢原市田中 250 番地）に移転いたします。

なお連絡先は従来通り変更はありません。 
何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

記 

■セレモニーホール内装改修工事期間 

令和元年 5 月 20 日(月) ～ 6 月 20 日(木) 

※改修工事期間は予定のため改修完了日が前後する場合があります 
※外装改修工事を含めたすべての工事終了予定は令和元年 7 月 10 日(水)とな

ります 
以上 

JA い せ は ら 葬 祭 セ ン タ ー 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-525-594   

TEL 0463-97-2229 FAX  0463-93-8333 


